
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN CẨM XUYÊN 

 
Số: 117/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Cẩm Xuyên, ngày 15 tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng giáo viên 

 mầm non, tiểu học, Trung học cơ sở năm 2020 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức;   

Thực hiện Kế hoạch số 2909/KH-UBND ngày 06/10/2020 về tuyển dụng 

giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm 2020; Nội quy, Quy chế thi 

tuyển giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm 2020 ban hành kèm theo 

Quyết định số 5662/QĐ-UBND ngày 05/11/2020 của UBND huyện; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi tuyển giáo viên tại Văn bản số 02/HĐTD ngày 

14/01/2021 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng đối  với 82 giáo viên Mầm non, Tiểu 

học, THCS năm 2020 (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:  

a) Chức danh Giáo viên Mầm non (giáo viên Mầm non hạng IV):  gồm 45 thí sinh. 

b) Chức danh Giáo viên Tiểu học (giáo viên Tiểu học hạng IV):  gồm 27 thí 

sinh, cụ thể các bộ môn: 

- Giáo viên dạy Văn hóa: 19 thí sinh. 

- Giáo viên dạy thể dục: 06 thí sinh. 

- Giáo viên dạy tin học: 02 thí sinh. 

c) Chức danh Giáo viên Trung học cơ sở ( giáo viên THCS hạng III):  gồm 10 

thí sinh, cụ thể các bộ môn: 

- Giáo viên dạy Văn: 05 thí sinh. 

- Giáo viên dạy Lịch sử: 01 thí sinh. 

- Giáo viên dạy Địa lý: 02 thí sinh. 

- Giáo viên dạy Toán: 02 thí sinh. 



 
 

 

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND – UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Giáo 

dục & đào tạo, Phòng Văn hóa, Trung tâm Văn hóa – Truyền thông huyện thông báo 

trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang thông tin điện tử huyện và niêm yết 

tại trụ sở UBND huyện để thí sinh được biết. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Giáo dục & đào tạo, Trưởng phòng Văn hóa, Trung tâm Văn hóa – Truyền 

thông, Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Giáo dục & đào tạo ; 

- TT Huyện ủy; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

   - Cổng thông tin điện tử huyện; 

 - Các thí sinh trúng tuyển; 

 - Lưu: VT, NV. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Hà Văn Bình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN CẨM XUYÊN 

  

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

  

 

 
 

    

 KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN MN, TH, THCS NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số   117/QĐ-UBND ngày     15/01/2021 của UBND huyên) 

      

TT Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Trình 

độ  

Chuyên 

ngành 
Ưu tiên 

Điểm 

 ưu 

tiên 

Điểm 

thi 

TỔNG 

ĐIỂM 

 THI 

TUYỂN 

Ghi chú 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Vị trí Giáo viên Mầm non           

1 Nguyễn Thị Thùy 4/13/1991 ĐH GD mầm non Con TB 5 86 91   

2 Hoàng Thị Minh Anh 6/4/1998 ĐH GD mầm non Con TB 5 85 90   

3 Nguyễn Thị Hạnh 2/14/1990 CĐ GD mầm non     89 89   

4 Trịnh Thị Oanh 12/16/1995 ĐH GD mầm non     89 89   

5 Lương Thị Sương 2/16/1991 ĐH GD mầm non     87.5 87.5   

6 Bùi Thị Diệp 1/2/1992 ĐH GD mầm non     87 87   



7 Trần Thị Hải 11/24/1994 ĐH GD mầm non     86 86   

8 Lê Thị Ngân 7/28/1993 CĐ GD mầm non     85.5 85.5   

9 Lê Thị Dung 2/2/1994 CĐ GD mầm non     85 85   

10 Nguyễn Thị Thanh Loan 4/29/1986 CĐ GD mầm non 
con  

TB4/4 
5 80 85   

11 Phan Thị Phương 9/17/1993 ĐH GD mầm non 
Con 

 TB 4/4 
5 80 85   

12 Nguyễn Thị Thắm 10/17/1985 CĐ GD mầm non Con TB 5 80 85   

13 Nguyễn Thị Kim Oanh 7/8/1995 ĐH GD mầm non     84 84   

14 Mai Thị Thúy 6/28/1991 ĐH GD mầm non     84 84   

15 Nguyễn Thị Tâm 2/22/1998 ĐH GD mầm non     82.5 82.5   

16 Trần Thị Hạnh 8/19/1996 CĐ GD mầm non     82 82   

17 Trương Thị Thư 2/7/1994 CĐ GD mầm non 
Con 

 TB3/4 
5 77 82   

18 Nguyễn Thị Thu Hiền 1/25/1996 CĐ GD mầm non     81 81   

19 Phạm Linh Linh 9/2/1996 ĐH GD mầm non     81 81   

20 Trần Thị Nhật 11/12/1994 ĐH GD mầm non     80 80   



21 Lê Thị Ngọc Trâm 9/6/1995 ĐH GD mầm non     80 80   

22 Nguyễn Thị Ngọc Linh 9/10/1994 ĐH GD mầm non     79 79   

23 Lê Thị Hương 3/19/1996 ĐH GD mầm non     78 78   

24 Phạm Thị Thư 4/24/1997 ĐH GD mầm non     77.5 77.5   

25 Lê Thị Hoài 6/14/1989 ĐH GD mầm non Con BB 5 72 77   

26 Hoàng Thị Lê 5/2/1989 CĐ GD mầm non     77 77   

27 Trương Thị Mận 4/25/1993 CĐ GD mầm non     77 77   

28 Phạm Thị Yến 1/1/1996 ĐH GD mầm non     77 77   

29 Lê Thị Hiên 7/15/1994 CĐ GD mầm non     76 76   

30 Dương Thị Trang 9/13/1995 ĐH GD mầm non     76 76   

31 Lê Thị Mỹ Linh 1/10/1998 CĐ GD mầm non     75 75   

32 Võ Thị Loan 5/29/1997 ĐH GD mầm non     75 75   

33 Nguyễn Thị Thu Huyền 11/26/1996 ĐH GD mầm non     72 72   

34 Nguyễn Thị Quý 5/17/1995 ĐH GD mầm non Con TB 5 66.5 71.5   



35 Phạm Thị Hương 11/10/1993 CĐ GD mầm non     71 71   

36 
Trương Thị Bích 

Phương 
5/15/1991 ĐH GD mầm non     71 71   

37 Nguyễn Thị Hằng 8/13/1996 ĐH GD mầm non     70 70   

38 Viên Thị Cẩm Mỹ 6/6/1992 ĐH GD mầm non     70 70   

39 Nguyễn Thị Ngọc 10/30/1994 ĐH GD mầm non     70 70   

40 Nguyễn Thị Nhung 9/2/1996 ĐH GD mầm non     70 70   

41 Nguyễn Thị Phượng 8/26/1996 ĐH GD mầm non     70 70   

42 Nguyễn Thị Diệu Linh 9/6/1997 ĐH GD mầm non     68 68   

43 Nguyễn Thị Linh 6/15/1991 CĐ GD mầm non     68 68   

44 Hoàng Thị Hằng 8/16/1992 CĐ GD mầm non     68 68   

45 Đậu Thị Minh Ánh 8/27/1998 ĐH GD mầm non     67 67   

II Vị trí Giáo viên TH dạy Thể dục       

1 Nguyễn Tiến Vũ 3/1/1990 ĐH GD thể chất     72 72   

2 Trần Thị Thu Thủy 2/20/1991 ĐH GD thể chất     68 68   



3 Hoàng Trọng Quý 8/14/1991 ĐH SP thể chất     56 56   

4 Đặng Thị Thức 6/28/1991 ĐH GD thể chất     51 51   

5 Hồ Ngọc Châu 4/9/1992 ĐH GD thể chất     50 50   

6 Nguyễn Hải Hòa 12/22/1989 ĐH 
HLV TT 

(CCSP) 
    50 50   

III Vị trí Giáo viên TH dạy Văn hóa       

1 Nguyễn Thị Nga 10/13/1996 ĐH GD Tiểu học     85 85   

2 Nguyễn Thị Hải Nghiên 6/6/1995 ĐH GD Tiểu học     85 85   

3 Dương Thu Hiền 11/17/1998 ĐH GD Tiểu học     77.5 77.5   

4 Nguyễn Thị Long 10/3/1990 ĐH GD Tiểu học     77.5 77.5   

5 Trần Cẩm Tú 2/5/1997 ĐH GD Tiểu học     71.5 72   

6 Cao Thị Thu Hiền 2/10/1998 ĐH GD Tiểu học     70.6 70.6   

7 Nguyễn Thị Lệ Giang 3/15/1995 ĐH GD Tiểu học     69.5 69.5   

8 Nguyễn Thị Thảo 7/1/1994 ĐH GD Tiểu học     66.8 66.8   

9 Trần Thị Hoài 3/11/1990 ĐH GD Tiểu học CTB 2/4 5 59.8 64.8   

10 Lê Đức Cảnh 10/12/1990 ĐH GD Tiểu học     63 63   

11 Đinh Thị Thu Hoài 1/28/1990 ĐH GD Tiểu học     62.7 62.7   

12 Đặng Thị Phúc 9/3/1997 ĐH GD Tiểu học     58.5 58.5   



13 Nguyễn Thị Vân Anh 1/12/1998 ĐH GD Tiểu học     57 57   

14 Phan Thị Hà Mai 3/8/1990 ĐH GD Tiểu học     54.1 54.1   

15 Nguyễn Thị An Trinh 3/8/1997 ĐH GD Tiểu học     52.5 53   

16 Nguyễn Thị Lệ Vân 7/8/1995 ĐH GD Tiểu học     50.7 51   

17 Dương Thùy Nga 11/3/1998 ĐH GD Tiểu học     50.4 50.4   

18 Bùi Thị Thu Hà 1/12/1997 ĐH GD Tiểu học     50 50   

19 Cao Đức Long 4/24/1997 ĐH GD Tiểu học     50 50   

IV Vị trí Giáo viên TH dạy Tin học       

1 Trương Thị Tuyết 7/18/1990 ĐH SP Tin     88 88   

2 Trần Thị Kiều 2/12/1986 ĐH Tin      83 83   

V Vị trí Giáo viên THCS môn Ngữ Văn       

1 Nguyễn Thị Nhung 6/15/1985 ĐH SP Văn 
Con TB 

4/4 
5 78 83   

2 Nguyễn Thị Hải Tú 9/11/1988 ĐH Văn      82 82   

3 Nguyễn Thị Xuân 4/15/1980 ĐH Văn      80 80   

4 Võ Thị Huế 11/30/1991 ĐH SP Văn 
Con TB 

4/4 
5 72 77   



5 Đặng Thị Diệu Thủy 11/16/1988 ĐH SP Văn     75 75   

VI Vị trí Giáo viên THCS môn Lịch sử       

1 Ngô Thị Tuyết 11/5/1989 ĐH SP Lịch sử     70 70   

VII Vị trí Giáo viên THCS môn Địa lý       

1 Hoàng Thị Phượng 3/20/1990 ĐH SP Địa lý 
Con  

TB 3/4 
5 85 90   

2 Dương Thị Hằng 5/20/1989 ĐH SP Địa lý 
Con  

TB 4/4 
5 83 88   

VIII Vị trí Giáo viên THCS môn Toán       

1 Phạm Thị Trang 7/1/1989 ĐH SP toán 
Con 

 BB 2/3 
5 88.5 93.5   

2 Đinh Thị Hiền 8/15/1997 ĐH SP toán     89.5 89.5   

 
Danh sách này có 82 người 

  
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-01-15T17:35:24+0700


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-01-15T17:35:52+0700


		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-01-15T17:36:11+0700




